
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 marca 1999 r. Nr 25 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

218 - z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Statystycznej Dotyczącej Działalno-
ści i Urządzeń Związanych z Ochroną Środowiska 1377 

. ROZPORZĄDZENIA: 

219 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 marca 1999 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
określenia wzorów formularzy sprawozdawczych, objaśnień co do sposobu ich wypełnia
nia oraz wzorów kwestionariuszy i ankiet statystycznych stosowanych w badaniach sta
tystycznych ustalonych w programie badań statystycznych statystyki publicznej na rok 
1999 1393 

220 - Ministra Edukacji Narodowej z dnia 4 marca 1999 r. w sprawie określenia maksymalnej 
wysokości opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia wyższe 
w roku akademickim 1999/2000 1406 

221 - Ministra Edukacji Narodowej z dnia 4 marca 1999 r. w sprawie określenia maksymalnej 
wysokości opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia w państwo-
wej uczelni zawodowej w roku akademickim 1999/2000 1406 

222 - Ministra Gospodarki z dnia 10 lutego 1999 r. w sprawie dopuszczenia w i999 r. wyrobów 
zawierających azbest do produkcji lub do wprowadzenia na polski obszar celny 1406 , 

223 - Ministra Łączności z dnia 9 marca 1999 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie planu 
emisji znaczków pocztowych na 1999 r. 1408 

224 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 12 marca 1999 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie stopni specjalizacji w zawodzie "pracownik socjalny" 1408 

225 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 9 marca 1999 r. w sprawie bezpie-
czeństwa i higieny pracy przy produkcji cukru 1408 

226 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 10 marca 1999 r. w sprawie bezpie-
czeństwa i higieny pracy przy uboju zwierząt i przetwórstwie mięsa 1410 

227 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 29 stycznia 1999 r. w sprawie ramowych pla-
nów nauczania w publicznych szkołach medycznych 1412 

218 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 2 marca 1999 r. 

w sprawie Polskiej Klasyfikacji Statystycznej Dotyczącej Działalności i Urządzeń Związanych 
z Ochroną Środowiska. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerw
ca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439, 
z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 
i Nr 121, poz. 769 oraz z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, 
poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Polską Klasyfikację Statystycz
ną Dotyczącą Działalności i Urządzeń Związanych 

z Ochroną Środowiska, stanowiącą załącznik do rozpo
rządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




